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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal 

ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı 

yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bülteni’nin Aralık Sayısını paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Öğrenci 

bültenimizin hazırlanması sürecinde emeği geçen herkese bu vesileyle teşekkür ederim. Acısıyla tatlısıyla 

2021 yılını geride bıraktık. 2022 yılının siz kıymetli öğrencilerimiz, değerli aileleriniz,  akademik ve idari 

personelimiz ve tüm paydaşlarımız için hayırlara vesile olmasını; sağlık, huzur, başarı ve mutluluk 

getirmesini temenni ediyorum. Aralık ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin 

kaleme aldığı köşe yazılarından oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Nurullah KART, 

Fakültemiz ve Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem 

AKYÜZ ve misafir köşe yazarlarımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimiz ve öğretim 

elemanlarımıza teşekkür ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini keyifle okumanızı diliyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

            Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Nurullah KART – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Yeni yılın fakültemizin çok değerli öğrencilerine ve saygıdeğer 

akademik ve idari personeline sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini, 

ortak sorumluluk ve çabayla yeni umutlar yeşertmesini dileriz. 
 

AKADEMİK HABERLER 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Final Sınav Takvimi açıklanmıştır. Final Sınav 

Takvimine ulaşmak için lütfen tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2021/12/2021-2022-GUZ-Donemi-Final-Sinav-Programi.pdf
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 
 

AKÜ GASTRONOMİ KULÜBÜ HAŞHAŞLI BAKLAVA WORKSHOP’UNA KATILDI 

7 Aralık Salı günü saat 10.00’da 

Ayazini’de bulunan Şehr-i Frig 

Restoran’da, Nevzat Kalkan Usta’nın 

anlatımıyla kulüp danışmanı Osman 

Kazancı’nın nezaretinde haşhaşlı 

baklava workshop’u gerçekleşmiştir. 

Bölüm öğrencilerinin katıldığı 

Workshop’ta baklava hamurunun 

yapılışı, hamurun açılması, 

pişirilmesi, şerbetlenmesi ve püf 

noktaları hem teorik olarak anlatılmış 

hem de uygulamalı olarak 

gösterilmiştir. Workshop, öğrencilerin kendi yaptıkları baklavaların tadımı ile sonlanmıştır. Katkılarından 

dolayı Nevzat Kalkan’a, bize Şehr-i Frig’in mutfağını açan işletme sahibi Süleyman Aşgın’a 

teşekkürlerimizi sunarız.  

 

GASTRONOMİ KULUBÜ İZMİR’DE LEZZET VE TARİH KEŞFİNE ÇIKTI 
   

23 Aralık Perşembe günü 

Gastronomi Kulübü’nün 

önderliğinde İzmir gezisi 

düzenlenmiştir. Geziye fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümünün farklı sınıflarından 25 

öğrenci katılım sağlamıştır. Sabahın 

erken saatlerinde başlayan gezide ilk 

olarak İzmir’in Şirin ilçesi Selçuk’a 

bağlı Şirince köyü ziyaret edilmiş ve 

burada şarap mahzenleri gezilerek 

tadım yapılmıştır. Tadım 

etkinliğinin ardından rehber 

eşliğinde Şirince içerisinde yer alan tarihi kiliseler ve konakların bulunduğu sokaklar ziyaret edilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Şirince ziyareti sonrasında Konak’a giden 

gezi ekibi burada rehberimizden saat kulesi 

ve tarihi asansör hakkında bilgi almıştır. 

Lezzet ve tarih keşfinin bir sonraki durağı 

olan Konak’ta İzmir’in meşhur lezzetleri 

olan Boyoz, Kumru, Gevrek ve Bomba 

tadımı yapılmıştır. Dostlar Fırını’nda 

Boyoz, Zeynel Ergin Gevrek Fırını’nda 

Kumru ve Gevrek, Çelebi Unlu 

Mamülleri’nde yapılan Bomba tadımının 

ardından son durak olan Karşıyaka’da Köfteci Erol’da akşam yemeği yenilmiştir. Geziyi düzenlemede 

emeği geçen Gastronomi Kulübüne ve gezi boyunca bizlere eşlik eden Arş. Gör. Nurullah Kart’a 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE KAHVE EĞİTİMİ VERİLDİ 

 

3 Aralık Cuma günü saat 16.00’da 

Punch Coffee sahibi Baki Sandıkcı’nın 

katılımıyla fakültemiz öğrencilerine 

yönelik “Geçmişten Günümüze Kahve” 

konulu seminer gerçekleştirilmiştir. 

Yoğun ilgi gören seminere 

fakültemizin öğretim elemanları ve 

öğrencilerinden oluşan yaklaşık 100 

kişi katılım sağlamıştır. Seminer 

kapsamında kahvenin tarihçesi, 

çekirdek türleri, çekirdek kalitesi, 

kahve çeşitleri gibi konularda bilgi 

verilmiş ve iki çeşit kahve çekirdeği tadımı yapılmıştır. Kahve hakkında sorulan sorulara doğru cevap 

veren öğrencilere hediye takdimi yapılmıştır. Katkılarından dolayı Punch Coffee sahibi Baki Sandıkcı’ya 

ve katılımlarından dolayı hocalarımıza ve öğrencilere teşekkür ederiz.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TEKNİK GEZİ 

 

27.12.2021 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerinden Ayberk Kocatürk, Nazan Öz, Rabia 

Altıntop ve Kübra Sandalcı önderliğinde Turizm Rehberliği Bölümü 2.sınıf öğrencilerine yönelik teknik 

gezi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarından Doç. Dr. 

Özcan Zorlu ve Arş. Gör. Melisa Ateş eşlik etmiştir.  Gezi 09.30’da Turizm Fakültesi önünden başlamış 

olup ilk olarak Ayazini Ören Yeri ardından Avdalaz Kalesi, Aslantaş, Yılantaş ve Maltaş’tan sonra kısa 

bir serbest zaman verilmiştir. Serbest zamandan sonra, rotamız Kral yolu (Antik yol), Aslankaya, Memeç 

kayalıkları ve son uğrak noktamız Döğer kervansarayı oldu. Döğer kervansarayında ufak bir aradan sonra, 

saat 16.30’da gezi turumuz sonlandırılmıştır. Geziyi düzenlemede emeği geçen ve gezi boyunca bizlere 

eşlik eden Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Arş. Gör. Melisa Ateş’e teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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KÖŞE YAZILARI 

SAKLI KALMIŞ GÜZELLİK: ANTALYA GEYİKBAYIRI 

      Antalya il sınırlarındaki Geyikbayırı, gelen 

ziyaretçilerine bildiğimiz Antalya tatillerinden daha farklı bir 

tatil olanağı sağlıyor. Dünya’nın farklı ülkelerinden gelen 

tırmanışçıların göz bebeği olan Geyikbayırı, kamp, dağ 

yürüyüşü ve kaya tırmanışının yanı sıra yayla havası, yeşil 

doğası ve Beydağları’nın serin sularına ulaşabileceğiniz 

onlarca çeşmeleri ile de Antalya sıcağından nasibini alanlar 

için de bir kaçamak noktası haline gelmiştir. Tırmanış bana 

fazla diyenler için hem dağ yürüyüşünü hem de kampı aynı 

anda deneyimleyebileceğiniz bir yol daha var o da Likya 

Yolu. Türkiye’nin en uzun ikinci doğa yürüyüşü rotası olan 

Likya Yolu’nun başlangıcı da Geyikbayırı’ndadır. Yürüyüş 

rotasını tamamlarken kamp yapmak isteyenler için kamp alanları da ayrıca mevcut. Yürüyüşçüler ya da 

alanı keşfetmek isteyenler için alanın derinlerine saklanmış, hiçbir antik çağ kaynağında adı 

geçmediğinden burası hakkındaki bilgilere sikke ve yazıtlardan ulaşılan, Roma döneminde Likya 

eyaletinin politik sınırları içerisinde yer almış Trebenna Antik Kenti de ziyaretçilerini bekliyor.    

Toros Dağları’nın bu çarpıcı köşesi aynı zamanda tırmanış 

sporu açısından dünya çapında önem taşıyan, ünü giderek 

yayılan gerçek bir hazine. Geyikbayırı, Avrupa’da kış 

aylarında tırmanış yapılacak en önemli 3, dünyada ise 10 

merkez arasında gösteriliyor. Türkiye’nin en büyük ve en 

önemli kaya tırmanış bahçesi Geyikbayırı’nda rota sayısı 

çoktan bini geçmiş durumda, kaça kadar çıkacağını ise kimse 

kestiremiyor. Farklı eğim, yükseklik ve zorluk derecesindeki 

parkurlar her seviyedeki kaya tırmanışçısına hitap ediyor.  

Beydağları’nın önemli zirvelerinden Geyik Sivrisi’nin hemen 

karşısındaki bu kayalık alan, adını Antalya il merkezine 26 

kilometre uzaklıktaki Geyikbayırı köyünden alıyor. Köy, 

tırmanışa gelenler için önemli bir merkez, buraya yerleşip kalıcı olan sporcuların sayısı da giderek artıyor. 

Düşey faylar sonucunda oluşan kaya duvarlarının uzunluğu yaklaşık dört kilometre; yükseklikleri ise 15 

ve 50 metre arasında değişiyor. Kaya yapısı ağırlıklı olarak kireçtaşı ama yer yer konglomeraya da 

rastlanıyor. Kireçtaşı oldukça sağlam ama tırmanıcıların konglomerayı oluşturan çakılların yerinden 

çıkma ihtimaline karşı dikkatli olması gerek. Bu spora niyet eden arkadaşların öncesinde eğitim 

almalarının şart olduğuna dikkat çekmek gerek. Zirvedekiler daima yalnızdır klişesini bir yana bırakıp 

zirve deneyimi için tırmanış rehberi ile yeterli eğitim ve ekipmanla siz de bu sporu yapabilirsiniz. Kamp 

ve dağ yürüyüşü içinse aşırı sıcak ve aşırı soğuk havaları göz önünde bulundurup, doğada olduğunuz 

gerçeğini unutmadan ekipman ve rota bilginizle Likya Yolu’nu tamamlayarak Fethiye’ye ulaşıp denizin 

tadını çıkarabilirsiniz. 

                                                                                                                                        Ceren ÖZKARAOĞLU 

Turizm Rehberliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR BAŞKENTİ ‘’ ESKİŞEHİR’’ 
 

Hareketli sosyal hayatı, zengin kültürü, genç nüfusu, tertemiz 

caddeleri ile tam bir öğrenci şehri olarak 

nitelendirebileceğimiz Eskişehir, aynı zamanda 2013 yılı için 

Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilmiştir. Türkiye’nin en 

gelişmiş ve çağdaş şehirlerinden biri olan Eskişehir’in tarihi 

geçmişi M.Ö.3000 yılına kadar dayandığı için Eskişehir ismi 

verilmiştir. Eskişehir, caddeleri ve evleriyle adeta nostaljik 

Avrupa görüntüsünü yansıtıyor. Peki biz öğrenciler bu harika 

diyara nasıl yolculuk edebiliriz?  

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencileri olarak konumumuz 

gereği harika olanaklara sahibiz ve bunlardan bir tanesi de 

Eskişehir’e olan mesafe yakınlığımız. Otobüs seyahatiyle 

sadece 2 saatlik bir mesafede yer alan bu şehre yolculuk, 

yoğun okul temposunun güzel bir dinlenme ve eğlenme 

durağı oluyor.  

Ayrıca tren yolculuğunu seven arkadaşlarımız için de 

harika bir haber vermek isterim. Trenimiz Ali Çetinkaya 

Garı’ndan kalkıyor, yaklaşık 3 saatinizi alıyor ve en 

önemlisi de öğrenci indirimli biletlerle daha uyguna 

seyahat edebiliyoruz. Özellikle kış aylarında doğu 

ekspresini andıran tren yolculuğu, seyahati eşsiz bir 

deneyime dönüştürüyor. 

Gelin şimdi de Eskişehir’de gezebileceğimiz yerlere bir 

göz atalım. Eskişehir'de gezilecek yerler listemizin en 

başında Adalar Bölgesi geliyor. Porsuk Çayı'nın her iki 

yakasına kurulu kafe ve restoranlar, bu bölgenin gece 

gündüz çok hareketli olmasını sağlıyor. Porsuk Çayı 

üzerinde tur yapan gondollar ise ziyaretçilerin gözde 

aktiviteleri arasında yer alıyor. Türkiye'deki en 

güzel parklardan birisi olan ve çok geniş bir alan 

üstüne kurulmuş olan Sazova Parkı da 

Eskişehir’de mutlaka ziyaret edilmesi gereken 

noktalar arasında yer alıyor. Masal şatosu, korsan 

gemisi, sualtı dünyası, Sabancı uzay evi, hayvanat 

bahçesi ve göleti ile adeta Disneyland'ın Eskişehir 

şubesi diyebilirim.  

Osmanlı döneminin ruhunu sokaklara taşıyan 

Odunpazarı Evleri’nin bulunduğu rengarenk 

sokakları gezmeden dönmek olmaz elbette. Buranın neden dünya çapında bir şöhrete sahip olduğunu 

sokakların tarihi atmosferine kendinizi bıraktığınızda anlayacaksınız. UNESCO Dünya Mirası Geçici 

Listesi’nde yer alan Odunpazarı’nda kendinizi tarihin yeniden canlandığı bu sıcacık sokaklara bırakın… 

Selcan KEREMOĞLU 
Turizm Rehberliği Bölümü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİNİN MÜTHİŞ TURİSTİK KÜLTÜREL ÇEKİCİLİĞİ: 

İBRAHİM ALİMOĞLU MÜZİK MÜZESİ 
 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı İbrahim 

Alimoğlu Müzik müzesine girdiğimde gözüme ilk çarpan 

detay, beyaz duvarın üzerine oyularak yazılmış, Ulu önder 

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli 

kültürdür" sözüydü. Bu sözün anlamı da önemi de çok 

güçlüdür. Çünkü Atatürk, kültür ve sanatın bir milletin 

fikirlerini ve duygularını yaşattığını, kabiliyetini ve 

benliğini yansıttığını biliyordu. Yıllarını savaş 

meydanlarında mücadeleyle geçirmesine rağmen Atatürk, 

asla kültür ve sanattan bağını koparmamıştır. Cephede dahi 

kitap okumaya vakit ayırması, hep yeni bir şey öğrenmenin 

peşinde olduğunu gösteren yegâne kanıttır. Çünkü Atatürk 

cephedeki savaşın kazanılmasının yanında medeniyet 

savaşının da kazanılması gerektiğini çok iyi biliyordu. Doğrusu ben de müzeyi görmeye gelen turistlerin, 

Türk insanının kültüre, sanata verdiği değeri görmesi açısından güzel bir imaj sergilediğini düşünüyorum. 

Müzenin içerisinde Türk ve Dünya kültürlerine ait birçok müzik aleti ve objesi sergilenmekte. Müzede 

bulunan tüm müzik aletleri ve antika eserler, bağışlar yoluyla elde edilmiş ve halen de bağışlar yapılmaya 

devam ediliyormuş.  

Esas beni büyüleyen noktaysa, müzenin Türkiye’nin bu 

alandaki en büyüğü olması ve bu müzenin Afyonkarahisar'da 

bulunmasıdır. Aynı zamanda dünyadaki en büyük on, 

Avrupa’daki ilk beş müzik müzesinden biriymiş. Bence 

Kültür Turizmine katılmak isteyenler için harika bir Çekicilik 

kaynağı. İçi dünyanın değişik yerlerinden getirilmiş müzik 

aletleri ile dolu. Kimi Kenya’daki bir dağ köyünden getirilmiş, 

kimiyse kutup bölgesindeki yerel halktan alınmış. Şu an 

müzede beş kıtadan 500’den fazla çalgı aleti ve müzik objesi yer alıyor. Ayrıca tanınmış müzik 

insanlarının kişisel eşyaları, kitaplar, notalar, plaklar ve gramofonlar da sergileniyor.  

Müzede sergilenen çalgıların tamamı kullanılabilir durumda. 

Hiçbiri taklit değil, her biri orijinal. Ziyaretçiler müze 

gezmeleri sırasında sanat ve müzik dolu bir ortamda 

kendilerini bulabiliyorlar. Müzeyi Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Devlet Konservatuvarında hafta içi ziyaret etmek 

mümkündür. Doğrusu iyi ki sizlere bu yazıyı yazmak için 

müzeye gidip araştırma yapmışım. Afyon Kocatepe 

Üniversitesinde okuyan bir öğrenci olarak böyle bir kültür 

zenginliği içerisinde bulunduğum için kendimi şanslı 

hissediyorum. O zaman lafı daha da fazla uzatmadan oraya 

gidip çektiğim bazı fotoğrafları siz değerli hocalarım ve 

fakültedeki tüm değerli arkadaşlarımla paylaşmak istiyorum.             Mervenur TÜRKOĞLU  
   Turizm İşletmeciliği Bölümü           

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL HABERLER 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü 1. Sınıf ikinci 

öğretim öğrencisi Berrak Görentaş, 

30.12.2021 Perşembe akşamı trafik 

kazası geçirmiştir. Öğrencimizin 

tedavisine Üniversite Hastanesinde 

başlanmıştır. Öğrencimize ve ailesine 

geçmiş olsun dileklerimizi ileterek 

acil şifalar diliyoruz. 

KÖŞE YAZILARI  

Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm 

Öğrenci Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 

 
     FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/fakulte-bulteni/
https://turizm.aku.edu.tr/ogrenci-bulteni/
mailto:mervenurturkoglu1999@hotmail.com
mailto:kabaemirhan77@gmail.com
https://youtu.be/EkqPFhcIee8
https://youtu.be/EkqPFhcIee8
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